

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	Tomas
Pavardė	Makaveckas
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	Tomas Makaveckas
Kitas asmuo	

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	UAB Finnfoam, Techninis konsultantas		
Kitos darbovietės (jei turite)	Alytaus kolegija, docentas		

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Moklo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Moklo daktaras	Kauno technologijos universitetas	Statybos inžinerija	2022
Magistras	Aleksandro Stulginskio universitetas	Vandens inžinerija	2012
Bakalauras	Kauno technologijos universitetas	Statybos inžinerija	2010

Pedagoginis/ moklo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Moklo kryptis ir šaka
doc. dr.	Alytaus kolegijos docentas	2022	Statybos inžinerijos kryptis

Užsienio kalbų mokėjimas	Anglų k. (C1), Rusų k. (B2)
--------------------------	-----------------------------

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	
Mokslo ir studijų vadyba	AK Statinių inžinerinių sistemų studijų programos komiteto pirmininko veikla Patirtis rengiant Statinių inžinerinių sistemų studijų programos savianalizę

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis
Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai	Nuo 2012 m.

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Alytaus kolegijoje pradėjau dirbti 2014 m. asistento pareigose, šiuo metu esu Alytaus kolegijose docentas. Per aštuonerius darbo metus puikiai prisitaikiau prie kolegijos kolektyvo. Tačiau per šiuos metus susidūriau su tam tikrais iššūkiais (studijų kokybės ir studijų vadybos klausimai), kurie nesprendžiami toliau gilės. Turiu idėjų, kaip pagerinti studijų proceso organizavimą bei Alytaus kolegijos strateginius tikslus, noriu prisidėti sprendžiant kolegijos problemas ir padėti kolegijos bendruomenei tvarkytis su kylančiais iššūkiais.

Alytaus kolegija - aukštoji mokykla, labai svarbų vaidmenį atliekanti regione. Alytaus kolegija galėtų dar labiau prisidėti prie Alytaus regiono klestėjimo. Norint tai pasiekti būtina nuolatos gerinti studijų kokybę, diegti naujas technologijas, skatinti darbuotojų mobilumą, intensyviai vykdyti taikomuosius mokslinius tyrimus. Prie šių tikslų įgyvendinimo turi prisidėti kiekvienas būsimas ir esamas AK Tarybos ir AK Akademinės tarybos narys, padalinių vadovai, administracija ir dėstytojai. Mano, kaip dėstytojo ir programos komiteto pirmininko, asmeninis tikslas – įkvėpti kolegas pokyčiams, nelaikyti savęs provincija ir patiems nuolatos tobulėti, nes tam tikrose srityse Alytaus kolegijai reikia vytis kitas aukštasias mokyklas.

Kadangi turiu patirties rengiant taikomuosius mokslinius tyrimus, manau, kad savo žiniomis ir patirtimi svariai prisidėčiau ir prie kolegijos vizijos – kolegijos, kaip aktyviai ir sėkmingai veikiančio tarptautinėje ir nacionalinėje erdvėje taikomųjų mokslinių tyrimų, centro tapimu. Manau, kad tam tikras atsinaujinimas Alytaus kolegijos struktūroje šiuo metu yra labai reikalingas ir tikiu, jog galiu savo idėjomis svariai prisidėti prie kolegijos atsinaujinimo ir tapimo patrauklia aukštąja mokykla ne tik Alytaus regione.

7. Kita svarbi informacija

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2022-10-17

Tomas Makaveckas
(kandidato vardas, pavardė, parašas)

